

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova priestorov PrF UMB / chodby a 51 kancelárií /,Komenského 20,Banská Bystrica-2.etapa	JKSO	
Názov objektu	Obnova priestorov PrF	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		09.10.2020	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	30 597,37	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	141 758,74	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	36 597,33	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažnené podmienky	0,00
4		Montáž	224 640,74	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	18 057,91				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		451 652,09	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis Pečiatka		D Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	451 652,09
Objednávateľ Dátum a podpis Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 451 652,09	90 330,42
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	541 982,51
Zhotoviteľ Dátum a podpis Pečiatka		E Prípochty a odpočty		
		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: **Obnova priestorov PrF UMB / chodby a 51 kancelárií /, Komenského 20, Banská Bystrica-2.etapa**
 Objekt: **Obnova priestorov PrF**

Objednávateľ: Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Zhotoviteľ: PDP s.r.o Nitrianske Sučany

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 172 356,107 0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 8 115,025 0,000

1	317160111.S	Dodatočné osadenie keramického prekladu, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	51,000	10,202	520,302	0,000
2	317160115.S	Dodatočné osadenie keramického prekladu, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	19,018	38,036	0,000
73	3400010pc	Rezanie stenových priečok-hr. do 150 mm-/otvorov pre dvere s obložk.zárubňami/	m	244,800	17,500	4 284,000	0,000
3	342272041.Spc	Zamurovanie otvorov v priečkach	m2	127,620	25,644	3 272,687	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 131 394,874 0,000

4	611460111.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	1 154,998	1,760	2 032,796	0,000
5	611460207.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná)	m2	1 194,203	9,910	11 834,552	0,000
6	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 194,203	4,200	5 015,653	0,000
7	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	8 085,271	1,360	10 995,969	0,000
8	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	577,309	1,760	1 016,064	0,000
9	612460207.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná)	m2	7 447,448	6,281	46 777,421	0,000
10	612460233.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá (vyrovnanie podkladu pod obklady)	m2	1 148,569	9,600	11 026,262	0,000
11	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá)	m2	273,910	9,595	2 628,166	0,000
12	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	7 387,456	4,200	31 027,315	0,000
13	632452623.S	Samonivelizačná stierka resp. vyspravenie podkladu cem. poterom vrátane adhézneho mostíka (v skladbe pol. P1,P2 v zmysle PD)	m2	1 435,028	6,300	9 040,676	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 26 940,625 0,000

14	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	137,101	2,399	328,905	0,000
15	965081812pc	Búranie dlažieb keramických vrátane soklíkov (pol. P2 v zmysle popisu v TS)	m2	212,889	3,566	759,162	0,000
16	968072357.Spc	Vybúranie zasklenených stien s dverami	m2	58,460	5,829	340,763	0,000
17	968072455.Spc	Vybúranie kovových dverových zárubní a krídla dverí plochy do 2 m2	ks	167,000	24,860	4 151,620	0,000
78	974031134.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	494,000	2,989	1 476,566	0,000
18	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	1 114,793	3,679	4 101,323	0,000
19	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch	t	141,373	21,543	3 045,599	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	141,373	6,763	956,106	0,000
21	979081111pc	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 20 km	t	141,373	15,110	2 136,146	0,000
22	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	141,373	7,507	1 061,287	0,000
23	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	664,753	0,981	652,123	0,000
24	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	141,373	56,100	7 931,025	0,000

99 Presun hmôt HSV **5 905,583** **0,000**

25	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	193,056	30,590	5 905,583	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV **261 238,071** **0,764**

725 Zdravotechnika **59 058,343** **0,000**

26	72521940pc01	Dodávka a montáž umývadla, vrátane batérie, sifónu, ventilov v zmysle popisu v TS	súb	55,000	130,935	7 201,425	0,000
76	72521940pc09	Montáž a dodávka revizných dvierok bielych plast 30x30 pri WC	ks	28,000	10,290	288,120	0,000
68	72521941pon	Dodávka a montáž rozvodu kanalizácie a vody pre kupelne v zmysle popisu v TS	súb	51,000	512,589	26 142,039	0,000
27	72521940pc02	Dodávka a montáž závesného WC vrátane predstenového systému	súb	57,000	219,450	12 508,650	0,000
28	72521940pc03	Dodávka a montáž písoára antivandál so senzorom, napájací zdroj	súb	3,000	297,990	893,970	0,000
29	72521940pc04	Dodávka a montáž výlevky nástennej + podomietkový modul	súb	1,000	452,340	452,340	0,000
69	72521940pc05.1	Dodávka a montáž sprchovej guľičky vrátane sprchovej nástennej batérie sprchového setu(držiak, ručná sprcha, hadica)	súb	51,000	152,355	7 770,105	0,000
32	72521940pc07	Demontáž zariadení predmetov vrátane príslušných batérií, ventilov, sifónov a zabudovania rozvodov	kpl	156,000	16,500	2 574,000	0,000
75	72521940pc08	Presun sute z demont.zar.predmetov vrátane uloženia a poplatku na skládke	t	8,775	111,635	979,597	0,000
33	998725202.S	Presun hmôt pre zdravotníctvo v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	826,990	0,300	248,097	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby **970,370** **0,000**

34	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm	m2	39,380	24,349	958,864	0,000
35	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	9,588	1,200	11,506	0,000

766 Konštrukcie stolárske **76 505,970** **0,000**

38	76612pc3	Dodávka a montáž WC kabínok v m.č. 125 (pol. T1 v zmysle popisu v TS)	kpl	1,000	1 454,250	1 454,250	0,000
39	76612pc4	Dodávka a montáž WC kabínok v m.č. 127 (pol. T1 v zmysle popisu v TS)	kpl	1,000	1 454,250	1 454,250	0,000
40	76612pc5	Dodávka a montáž písoárových zásten (pol. T2 v zmysle popisu v TS)	ks	2,000	110,250	220,500	0,000
41	76612pc6	Dodávka a montáž interiérových dverí vrátane zárubne a kovania (pol. T3,T4 v zmysle popisu v TS)	ks	167,000	231,000	38 577,000	0,000
45	76612pc10	Výmena nadstvetlíkov (pol. T8 v zmysle popisu v TS)	m2	24,492	5,500	134,706	0,000
46	76612pc11	Výmena dverí chodbových, resp. zasklenených stien (pol. T9 v zmysle popisu v TS)	m2	33,300	259,970	8 657,001	0,000
74	76613pc6	Dodávka a montáž slepej zárubne do 15 cm	ks	52,000	115,500	6 006,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	766211710.Spc	Dodávka a montáž obkladu š.250mm (pol. S2 v zmysle popisu v TS)	m	1 081,733	16,695	18 059,532	0,000
79	76682182pc	Demontáž vstavaných skriň vrátane likvidácie	ks	51,000	12,017	612,867	0,000
49	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 662,330	0,800	1 329,864	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 4 182,164 0,070

70	7690113pc	Montáž a zapojenie ventilátora	ks	50,000	42,644	2 132,200	0,000
71	4291400025pc	Ventilátor DN 100	ks	50,000	8,630	431,500	0,070
50	769060pc	Demontáž a spätná montáž vzduchotechnických zariadení v zmysle popisu v TS	kpl	1,000	1 618,464	1 618,464	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 7 168,745 0,000

51	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	215,042	17,049	3 666,251	0,000
52	597740001600pc	Dlaždice keramické 300x300mm protišmykové	m2	225,794	14,070	3 176,922	0,000
53	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	83,480	3,900	325,572	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 19 158,558 0,694

72	7755300pc	Montáž a dodávka plávajúcej podlahy +podklad	m2	846,600	22,630	19 158,558	0,694
----	-----------	--	----	---------	--------	------------	-------

776 Podlahy povlakové 31 632,192 0,000

54	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	1 040,000	1,193	1 240,720	0,000
55	283410017800pc	Soklík PVC	m	1 040,000	0,488	507,520	0,000
56	776511820pc	Odstránenie podláh z nášľapnej plochy vrátane soklíka (pol. P1 v zmysle popisu v TS)	m2	1 166,810	2,586	3 017,371	0,000
77	776511820pc1	Presun sute z odstránenia pvc podlah vrátane uloženia a poplatku za skládku sute	t	1,390	111,635	155,173	0,000
57	776521100pc	Lepenie povlakových podláh z PVC	m2	1 392,400	8,253	11 491,477	0,000
58	284110002010	Podlaha PVC Novoflor štandard š.1,5m	m2	1 619,400	9,231	14 948,681	0,000
59	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	775,000	0,350	271,250	0,000

781 Obklady 38 884,886 0,000

60	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm vrátane líšt	m2	1 095,121	21,833	23 909,777	0,000
61	597640000400	Obkladačky keramické 200x250mm	m2	1 151,677	12,233	14 088,465	0,000
62	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	403,020	2,200	886,644	0,000

784 Maľby 23 676,843 0,000

63	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	8 641,651	0,650	5 617,073	0,000
64	784452271pc1	Maľby z maliarskych zmesí	m2	7 118,313	1,970	14 023,077	0,000
65	784452271pc2	Maľby z maliarskych zmesí umývateľné	m2	1 457,290	2,770	4 036,693	0,000

M Práce a dodávky M 18 057,910 0,000

21-M Elektromontáže 18 057,910 0,000

66	2100pc	Dodávka a montáž elektroinštalácie vrátane pridružených prác v zmysle popisu v TS	kpl	1,000	18 057,910	18 057,910	0,000
----	--------	---	-----	-------	------------	------------	-------

Celkom 451 652,088 0,764